令和７年   月   日

千葉敬愛高等学校長  様

千葉敬愛高等学校剣道部 練習参加同意書

 このたび、下記の通り実施される千葉敬愛高等学校剣道部の練習会に参加するにあたり、

内容を確認の上、保護者として同意いたします。

【練習会概要】

１．日時：（該当する回に✓をつけてください）

 □ 第 1 回 令和 7 年 8 月９日（土）  ９：００ ～ １２：００頃

 □ 第 2 回 令和 7 年 8 月 18 日（月） ９：００ ～ １２：００頃

２．対象生徒：中学生

３．持ち物：剣道具一式、水筒、健康保険証、参加同意書(本用紙)

４．場所：千葉敬愛高等学校 長戸路アリーナ１階 剣道場

【生徒記入欄】

氏 名：

所属中学校：

学年：

【保護者記入欄】

保護者氏名（署名）：

緊急連絡先：

※当日は、こちらの同意書を印刷・記入の上、顧問にご提出ください。

※体調不良の場合は、無理をせず参加をお控えください。